
ZARZĄDZENIE Nr 17/11

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 31 stycznia 2011 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „Troska o wszystkie dzieci jest 
naszą misją”.

Na  podstawie  art.  6  ust.  1  i  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam:

§ 1 Przystąpić do realizacji projektu systemowego  w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytetu 
IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1.  Wyrównanie  szans 
edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.2.  wyrównanie  szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 
w jakości usług edukacyjnych.

§ 2 Wyznaczam Samorządową Administracje Placówek Oświatowych w Wyrzysku do 
realizacji w imieniu Gminy Wyrzysk czynności wynikających z udziału w projekcie

§  3  Zobowiązuję  Dyrektora  Samorządowej  Administracji  Placówek  Oświatowych 
w Wyrzysku do bezwzględnego zachowania wszelkich obowiązków wynikających z projektu.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


